CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2022

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA – CONDIÇÕES ESPECIAIS GUARDA
DO SÁBADO (LEI FEDERAL 13.796/19)

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ,
destinado ao provimento do cargo de Guarda Municipal do Quadro Permanente dos
Servidores Públicos Municipais de Chapecó, que se regerá pelas normas do presente Edital e
pela legislação em vigor, no uso de suas atribuições, torna pública, a CONVOCAÇÃO PARA
PROVA PRÁTICA dos candidatos André Knoeber e Rúbia Lorentz Matheus Fortes, na data,
horário e local indicado:

DATA: 08/10/2022
LOCAL: Escola de Artes de Chapecó
ENDEREÇO: Rua Nereu Ramos, 729 E, Bairro Centro, Chapecó

INSC CANDIDATO CARGO INÍCIO FIM

17614 André Knoeber Instrutor de Música:
Sopros Madeira / Sopros
Metal / Sax

18h:30min 19h:20min

Florianópolis, 07 de outubro de 2022.

DATA: 08/10/2022
LOCAL: Escola de Artes de Chapecó
ENDEREÇO: Rua Nereu Ramos, 729 E, Bairro Centro, Chapecó.

INSC CANDIDATO CARGO INÍCIO FIM

25499 Rúbia Lorentz Matheus
Fortes

Instrutor de Música:
Piano Clássico

18h:30min 19h:20min